
KUPNÍ SMLOUVA č. TU/2018/143 
uzavřená ve smyslu občanského zákoníku 

 

1. Kupující:                      DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE OPAŘANY 

    Opařany 121, 391 61 Opařany  

        zastoupený:              MUDr. Ivou Hodkovou, ředitelkou nemocnice 

        IČO/DIČ:               00667421 / CZ00667421 

        bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice 

        číslo účtu:                        

 

        osoba kupujícího oprávněná jednat ve věcech ekonomických: 

         Jitka Kopcová, MBA, náměstkyně pro ekonomiku a provoz 

         mobil:  , e-mail: jitka.kopcova@dpnoparany.cz 

  

a 
 

     2. Prodávající:     PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

            B 1420 u rejstřík. soudu Č. Budějovice 

                                Hradská 280, 396 01 Humpolec 

zastoupen:   Františkem Čermákem, předsedou představenstva 

       bankovní spojení:     

       IČO:      48202118 
 

       osoba prodávajícího oprávněná jednat ve věcech smlouvy: 

        
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu :  

 

Židle a stoly 

 

Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne NA/2018/107, 

která je obsahem podané nabídky a též nedílnou součástí této smlouvy. 

 

II. 

Kupní cena  

Dohodnutá kupní cena je stanovena na částku ve výši :   

     98 104,25 Kč bez DPH   

     118 706,14 Kč včetně DPH    ( slovy: stoosmnácttisícsedmsetšest korun českých, 

14haléřů)                

 

 

III. 

Termín dodání  

Předmět smlouvy je povinen prodávající dodat kupujícímu ve sjednané době. 



            

Termín dodání do: 9. 9. 2018 

 

Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny: 

 nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě 

a) dojde před nebo v průběhu objednávky ke změnám sazeb DPH, nebo ke 

změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla 

b) kupující bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí 

sjednaného předmětu plnění 

 

IV. 

Fakturace a placení 

Fakturace bude provedena po dodání předmětu smlouvy. Splatnost konečné faktury je 

stanovena 14 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.  

 

 

V. 

Záruka 

Prodávající poskytuje záruku na jakost v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet 

ode dne převzetí předmětu smlouvy. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající se zavazuje při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve 

výši 0,1% z kupní ceny za každý den prodlení. 

 

Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 

 

                                        

V Opařanech dne  20.7.2018                                              V Humpolci dne 20.7.2018 

 

 

 

 

 

 

  …...……….........................                                            ................................................... 

   MUDr. Iva Hodková                                                            František Čermák 

    ředitelka nemocnice                                                        předseda představenstva 


